CE1N4463fr
07.2008
Building Technologies
HVAC Products
 4463
Vannes 3 voies à raccords
filetés PN16
VXG41...

climatisation comme vanne de régulation avec les fonctions «Mélange» et
«Répartition». Pour circuits fermés et ouverts (tenir compte du phénomène de
cavitation, voir page 4).
2/9
Building Technologies Vannes 3 voies à raccords filetés PN16 CE1N4463fr
HVAC Products  07.2008
Références et désignations
Référence DN kvs Sv
  [m3/h]
VXG41.1301  1) 1,6
VXG41.1401  1) 2,5
VXG41.15
15
4,0
>50
VXG41.20 20 6,3
VXG41.25 25 10
VXG41.32 32 16
VXG41.40 40 25
VXG41.50 50 40
> 100
1) Ces vannes sont de série équipées d'un bipasse étanche. Pour d'autres vannes avec bipasse
étanche, voir le tableau « Exécutions spéciales ».
DN = Diamètre nominal

HVAC Products   07.2008
Pièces de rechange
Références des pièces de rechange
  Presse-étoupe Kit
Type de
vanne  DN
43
63
Z0
2
Soupape avec axe, bague
de sécurité, joint
d'étanchéité
VXG41.1301 15 4 284 8874 0 74 676 0166 0 *
VXG41.1401 15 4 284 8874 0 74 676 0167 0*
VXG41.15 15 4 284 8874 0 74 676 0135 0*
VXG41.1501 15 4 284 8874 0 74 676 0137 0*
VXG41.20 20 4 284 8874 0 74 676 0121 0*
VXG41.2001 20 4 284 8874 0 74 676 0126 0*
VXG41.25 25 4 284 8874 0 74 676 0122 0*
VXG41.2501 25 4 284 8874 0 74 676 0127 0*
VXG41.32 32 4 284 8874 0 74 676 0123 0*
VXG41.3201 32 4 284 8874 0 74 676 0128 0*
VXG41.40 40 4 284 8874 0 74 676 0124 0*
VXG41.4001 40 4 284 8874 0 74 676 0129 0*
VXG41.50 50 4 284 8874 0 74 676 0125 0*
VXG41.5001 50 4 284 8874 0 74 676 0130 0*
* Références non mises à jour dans Quicksales et SAP
2004 - 2008 Siemens Schweiz AG Sous réserve de modifications